
２０１８年８月８日 

諸教会、同窓生、支援者の皆さま 

聖契神学校 

 

聖契神学校 献身者の集い・ 

公開授業・オープンキャンパスのご案内 
 
主の聖名を讃美いたします。 

 

 日頃から、聖契神学校のために多大なご支援をいただき、また神学教育に関心を寄せ

てくださいますことを感謝申し上げます。 

 今年も、下記のように「献身者の集い・公開授業・オープンキャンパス」を企画いた

しました。聖契神学校での学びを考えておられる方、神学校の様子を知りたい方、授業

の様子をのぞいてみたい方など、多くの方々のご来校を心よりお待ちしております。 

また、教会内やお知り合いなどで、神学校での学びを希望されている方がおられまし

たら、ぜひこの機会をご紹介くだされば幸いに存じます。よろしくお願いいたします。 

 

在主 

 

日時● ２０１８年１０月２７日（土） 午前１０時～午後４時半 

場所● 聖契神学校  〒153-0061 目黒区中目黒 5-17-8（裏面の地図参照） 

内容● １０時５分～１０時３５分  チャペルタイム     説教：吉川直美先生 

    １０時５０分～１２時      公開授業「新約緒論」補講（関野祐二校長） 

                      「霊性の神学Ⅱ」補講（吉川直美先生） 

 

    １２時２０分～１３時３０分 昼食と讃美と在校生証し（学生会主催） 

 

    １３時４０分～１５時３０分 特別講演会 「ルカ文書とは何か？ 
――二つの書・一つのストーリー――」 

山﨑ランサム和彦先生（「新約通論」「新約神学」担当教師） 

      １３時５０分～１４時３０分 第Ⅰ部 

      １４時４０分～１５時２０分 第Ⅱ部 

 

１５時３０分～１６時３０分 学校説明会 

    １６時３０分～        ティータイム、校内施設案内（自由参加） 

 

申し込み● 準備の都合上、１０月２４日（水）までに、

神学校事務所へ電話、FAX、メールでお知らせくださ

い。お弁当が必要な方は実費で注文を受け付けます。

当日参加の場合は昼食準備ができませんがご了承くだ

さい（近所で買えます）。 

この日にご都合がつかない方は、学校見学、授業見

学を随時受け付けていますので、事前に電話かメール

で事務所にご連絡ください。 

  神学校事務所 電話 ０３－３７１２－８７４６ 

         FAX ０３－３７１２－８８０４ 

E－Mail :covenant-seminary@nifty.com 

ホームページ http://www.seikei-seminary.org/ 


